
 

                                                                                                                            
 
 

 
 

LEGGE REGIONALE N. 25/01 
       VIII° BANDO – ANNO 2009 - 2010 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
SINGOLI 

                                           Comuni con numero abitanti inferiore a 5000 
 
 
 
 
 



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 1.145.812,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni con numero abitanti inferiore a 5.000

Domande ammesse

750 PELUZZI ANNA 21/04/1955 Mozzagrogna Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,781 € 14.726,78 € 1.131.085,72€ 14.726,78

1016 BASILICO ELISA 15/10/1943 Casalanguida Ristrutturazione€ 49.857,99 € 9.478,012 € 24.204,79 € 1.121.607,71€ 9.478,01

1225 SALLUSTIO DONATELLA 20/05/1960 Miglianico Ristrutturazione€ 108.409,37 € 14.726,783 € 38.931,57 € 1.106.880,93€ 14.726,78

1279 PERRETTI ADELE 30/03/1965 Basciano Ristrutturazione€ 45.164,00 € 8.585,684 € 47.517,25 € 1.098.295,25€ 8.585,68

1234 DI FELICE DOMENICO 29/08/1975 Vittorito Ristrutturazione€ 69.969,93 € 13.301,295 € 60.818,55 € 1.084.993,95€ 13.301,29

308 CUSTODE SANCHEZ EDSEL PAT 13/04/1954 Alfedena Acquisto€ 25.000,00 € 4.752,506 € 65.571,05 € 1.080.241,45€ 4.752,50

1149 GIANCOLA ALFONSO 26/10/1961 Bisenti Acquisto€ 66.000,00 € 12.546,617 € 78.117,66 € 1.067.694,84€ 12.546,61

1241 MALANDRA SIMONE 30/10/1980 Casalincontrada Costruzione€ 263.675,00 € 14.726,788 € 92.844,44 € 1.052.968,06€ 14.726,78

812 CIASCHETTI DANTE 03/05/1962 Casalincontrada Acquisto€ 132.000,00 € 14.726,789 € 107.571,22 € 1.038.241,28€ 14.726,78

219 CAPUZZI STEFANIA 05/12/1960 Castel Frentano Acquisto€ 165.000,00 € 14.726,7810 € 122.298,00 € 1.023.514,50€ 14.726,78

433 MANCINELLI LORENZO 08/05/1986 Scoppito Acquisto€ 92.000,00 € 14.726,7811 € 137.024,78 € 1.008.787,72€ 14.726,78

85 CIARMA LUCIA 28/01/1936 Cermignano Acquisto€ 88.400,00 € 14.726,7812 € 151.751,56 € 994.060,94€ 14.726,78

611 SCIAMANNA TERESA 26/11/1980 Rosciano Acquisto€ 113.360,00 € 14.726,7813 € 166.478,34 € 979.334,16€ 14.726,78

1142 DE FILIPPIS AMBRA 22/06/1970 Civitella Roveto Costruzione€ 123.642,35 € 14.726,7814 € 181.205,12 € 964.607,38€ 14.726,78

1079 CERICOLA GENNARO 07/02/1976 Castel Frentano Acquisto€ 144.000,00 € 14.726,7815 € 195.931,90 € 949.880,60€ 14.726,78

883 VILLINI ROBERTA 01/05/1975 Bucchianico Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,7816 € 210.658,68 € 935.153,82€ 14.726,78
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1169 PARENTE SERGIO 16/07/1962 Rapino Ristrutturazione€ 104.068,68 € 14.726,7817 € 225.385,46 € 920.427,04€ 14.726,78

252 MACHADO GUZMAN GUSTAVO A 21/06/1971 Colonnella Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,7818 € 240.112,24 € 905.700,26€ 14.726,78

441 NARDI TERESA 04/09/1981 Tornimparte Acquisto€ 32.000,00 € 6.083,2019 € 246.195,44 € 899.617,06€ 6.083,20

983 GIANGIORDANO MELANIA 01/03/1986 Roccascalegna Acquisto€ 15.400,00 € 2.927,5420 € 249.122,98 € 896.689,52€ 2.927,54

1189 SPINELLI ANTONELLA 12/06/1976 Bomba Ristrutturazione€ 85.219,94 € 14.726,7821 € 263.849,76 € 881.962,74€ 14.726,78

1240 SACRIPANTE RENZO 26/05/1970 Cermignano Costruzione€ 336.000,00 € 14.726,7822 € 278.576,54 € 867.235,96€ 14.726,78

1015 COLELLA CAMILLO 18/08/1969 Vittorito Costruzione€ 165.652,83 € 14.726,7823 € 293.303,32 € 852.509,18€ 14.726,78

1238 D'ADDARIO GIACINTO 18/08/1975 Caramanico Terme Costruzione€ 77.585,82 € 14.726,7824 € 308.030,10 € 837.782,40€ 14.726,78

238 D'ABRUZZO BRANDINO 17/07/1968 Rocca San Giovanni Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7825 € 322.756,88 € 823.055,62€ 14.726,78

173 DI LORENZO LAURA 24/07/1973 Cermignano Acquisto€ 88.400,00 € 14.726,7826 € 337.483,66 € 808.328,84€ 14.726,78

941 DI CAMILLO LUIGINO 28/05/1982 Orsogna Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7827 € 352.210,44 € 793.602,06€ 14.726,78

1152 LA SELVA LUCA 15/06/1982 Caramanico Terme Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,7828 € 366.937,22 € 778.875,28€ 14.726,78

1161 CANDELORI MANUELA 12/03/1975 Morro d'Oro Costruzione€ 117.119,05 € 14.726,7829 € 381.664,00 € 764.148,50€ 14.726,78

1047 DI PAOLO FELICE 01/12/1949 Gessopalena Ristrutturazione€ 107.327,10 € 14.726,7830 € 396.390,78 € 749.421,72€ 14.726,78

155 STANISCI WILLIAM 17/08/1986 Monteodorisio Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7831 € 411.117,56 € 734.694,94€ 14.726,78

432 LANZARA ALFONSO 29/09/1971 Castel Frentano Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7832 € 425.844,34 € 719.968,16€ 14.726,78

Pagina 2 di 15 20/12/2012 15.48.46



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 1.145.812,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni con numero abitanti inferiore a 5.000

Domande ammesse

719 FERLINI FRANCESCA 17/01/1973 Ovindoli Acquisto€ 220.000,00 € 14.726,7833 € 440.571,12 € 705.241,38€ 14.726,78

271 ROMANO GIAMMARCO 21/10/1976 Scafa Acquisto€ 119.000,00 € 14.726,7834 € 455.297,90 € 690.514,60€ 14.726,78

236 D'AMICO EMANUELE 25/12/1979 Quadri Acquisto€ 75.000,00 € 14.257,5135 € 469.555,42 € 676.257,09€ 14.257,51

1156 DE FILIPPIS MARIA 01/03/1954 Civitella Roveto Costruzione€ 123.642,35 € 14.726,7836 € 484.282,20 € 661.530,31€ 14.726,78

1195 PIACERE ROBERTO 12/09/1974 Ari Costruzione€ 131.474,90 € 14.726,7837 € 499.008,98 € 646.803,53€ 14.726,78

1042 DI CESARE MASSIMILIANO 29/09/1978 Canzano Acquisto€ 110.596,15 € 14.726,7838 € 513.735,76 € 632.076,75€ 14.726,78

332 MARCONI GIANCARLO 07/09/1965 Corropoli Acquisto€ 202.700,00 € 14.726,7839 € 528.462,54 € 617.349,97€ 14.726,78

139 IEZZI ARNALDO 15/06/1987 Cermignano Acquisto€ 93.600,00 € 14.726,7840 € 543.189,32 € 602.623,19€ 14.726,78

1089 MASCIOLI CARLO 16/02/1969 Rapino Acquisto€ 82.000,00 € 14.726,7841 € 557.916,10 € 587.896,41€ 14.726,78

359 PILATO ALESSANDRO 23/10/1971 Torre de' Passeri Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7842 € 572.642,88 € 573.169,63€ 14.726,78

718 DI LEONARDO LUCA 01/08/1978 Cappelle sul Tavo Acquisto€ 200.000,00 € 14.726,7843 € 587.369,66 € 558.442,85€ 14.726,78

351 D'AMICO GUGLIELMO 17/12/1973 Quadri Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7844 € 602.096,44 € 543.716,07€ 14.726,78

917 DI BONAVENTURA VITTORIO 26/09/1977 Canzano Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,7845 € 616.823,22 € 528.989,29€ 14.726,78

58 CAPPELLUCCIO ANGELA 12/07/1973 Bucchianico Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,7846 € 631.550,00 € 514.262,51€ 14.726,78

304 DI CICCO FRANCESCA 02/02/1971 San Vito Chietino Acquisto€ 330.000,00 € 14.726,7847 € 646.276,78 € 499.535,73€ 14.726,78

952 CICCONI GIANNI 28/03/1968 Nereto Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,7848 € 661.003,56 € 484.808,95€ 14.726,78
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1168 PERICOLI SERENA 08/10/1987 Scoppito Costruzione€ 128.052,56 € 14.726,7849 € 675.730,34 € 470.082,17€ 14.726,78

80 POCHIERO MICHELINA 06/10/1980 Cermignano Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,7850 € 690.457,12 € 455.355,39€ 14.726,78

1277 AMADIO NOVELLO 29/04/1960 Nereto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,7851 € 705.183,90 € 440.628,61€ 14.726,78

62 SALIS FERNANDO 14/09/1974 Castel Frentano Acquisto€ 155.575,00 € 14.726,7852 € 719.910,68 € 425.901,83€ 14.726,78

867 SANTOMO MIRCO 10/02/1977 Nereto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,7853 € 734.637,46 € 411.175,05€ 14.726,78

689 DI MARCO ANTONIO 07/02/1970 Abbateggio Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,7854 € 749.364,24 € 396.448,27€ 14.726,78

195 CAMPONI PATRIZIA 06/06/1978 Torano Nuovo Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,7855 € 764.091,02 € 381.721,49€ 14.726,78

1174 DE MATTEIS MAURO 06/12/1968 Villa Sant'Angelo Costruzione€ 100.347,40 € 14.726,7856 € 778.817,80 € 366.994,71€ 14.726,78

798 BERARDUCCI GIANNI 06/09/1982 Scerni Acquisto€ 78.000,00 € 14.726,7857 € 793.544,58 € 352.267,93€ 14.726,78

944 RANALLI STEFANO 26/12/1985 Basciano Acquisto€ 132.000,00 € 14.726,7858 € 808.271,36 € 337.541,15€ 14.726,78

3 LUCENTE FABIANO 17/02/1979 Rocca San Giovanni Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7859 € 822.998,14 € 322.814,37€ 14.726,78

1064 FERRANTE DOMENICO 30/11/1958 Castel Frentano Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7860 € 837.724,92 € 308.087,59€ 14.726,78

1223 PELLANERA FILIPPO 10/06/1979 Morro d'Oro Ristrutturazione€ 105.747,16 € 14.726,7861 € 852.451,70 € 293.360,81€ 14.726,78

1160 DI ROBERTO ROBERTA 04/04/1967 Salle Ristrutturazione€ 64.124,99 € 12.190,1762 € 864.641,86 € 281.170,64€ 12.190,17

962 SAVINI STEFANO 29/01/1980 Cappelle sul Tavo Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7863 € 879.368,64 € 266.443,86€ 14.726,78

342 PAGLIALONGA GIUSEPPE 11/02/1982 Cupello Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7864 € 894.095,42 € 251.717,08€ 14.726,78
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1178 DE GRANDIS VITTORIO 26/07/1976 Roccacasale Costruzione€ 179.010,83 € 14.726,7865 € 908.822,20 € 236.990,30€ 14.726,78

7 ZERRA ANTONIO 28/02/1980 Monteodorisio Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7866 € 923.548,98 € 222.263,52€ 14.726,78

711 CAMPANILE FRANCESCO 23/05/1955 Cappelle sul Tavo Acquisto€ 225.000,00 € 14.726,7867 € 938.275,76 € 207.536,74€ 14.726,78

1313 DI MATTIA ANTONIO 12/02/1971 Raiano Acquisto€ 165.000,00 € 14.726,7868 € 953.002,54 € 192.809,96€ 14.726,78

1204 FIZZANI CATIA 17/01/1976 Giuliano Teatino Costruzione€ 250.000,00 € 14.726,7869 € 967.729,32 € 178.083,18€ 14.726,78

1176 D'AMBROSIO VALENTINA 12/10/1982 Morro d'Oro Costruzione€ 166.696,79 € 14.726,7870 € 982.456,10 € 163.356,40€ 14.726,78

1281 RUPI ENZO 28/02/1976 Torino di sangro Ristrutturazione€ 144.806,37 € 14.726,7871 € 997.182,88 € 148.629,62€ 14.726,78

1231 MISCIONE MARIO 05/05/1987 Civitella Messer Raimondo Costruzione€ 80.274,35 € 14.726,7872 € 1.011.909,66 € 133.902,84€ 14.726,78

1252 CECI MARIA 19/10/1953 Nereto Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7873 € 1.026.636,44 € 119.176,06€ 14.726,78

1167 LIBERATORE PIERADOLFO 02/11/1981 San Demetrio ne' Vestini Costruzione€ 169.947,19 € 14.726,7874 € 1.041.363,22 € 104.449,28€ 14.726,78

295 SCUTTI VINCENZO 16/06/1977 Castel Frentano Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7875 € 1.056.090,00 € 89.722,50€ 14.726,78

1229 MARINI TIZIANO 28/06/1973 Bucchianico Ristrutturazione€ 142.658,00 € 14.726,7876 € 1.070.816,78 € 74.995,72€ 14.726,78

232 D'ORAZIO FEDELE 24/03/1965 Fallo Acquisto€ 20.000,00 € 3.802,0077 € 1.074.618,79 € 71.193,71€ 3.802,00

298 MARTINO GIOVANNI 18/08/1978 Rapino Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7878 € 1.089.345,57 € 56.466,93€ 14.726,78

1306 SAMMARTINO ANDREA 30/10/1981 Rosciano Acquisto€ 158.000,00 € 14.726,7879 € 1.104.072,35 € 41.740,15€ 14.726,78

940 VISCIONI MARCO 09/06/1974 Nereto Acquisto€ 102.000,00 € 14.726,7880 € 1.118.799,13 € 27.013,37€ 14.726,78
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1036 PIETRANGELO PIERLUIGI 21/04/1976 Rosciano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7881 € 1.133.525,91 € 12.286,59€ 14.726,78

283 MARTINO ROCCO 07/06/1985 Rapino Acquisto€ 24.000,00 € 4.562,4082 € 1.138.088,31 € 7.724,19€ 4.562,40

312 PELLEGRINI ANTONELLO 13/11/1961 Pretoro Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,0183 € 1.151.395,32 € 0,00€ 7.724,19

1027 DEL NEGRO ERCOLE 17/04/1978 Montazzoli Costruzione€ 65.367,58 € 12.426,3984 € 1.163.821,71 € 0,00€ 0,00

313 D'ADDARIO LELLO ALESSIO 23/11/1990 San Vito Chietino Acquisto€ 108.000,00 € 14.726,7885 € 1.178.548,49 € 0,00€ 0,00

403 SPINETTI ANDREA 31/03/1974 Alanno Acquisto€ 64.500,00 € 12.261,4686 € 1.190.809,94 € 0,00€ 0,00

1033 MERCURI MARA 18/05/1972 Lecce nei Marsi Acquisto€ 30.000,00 € 5.703,0087 € 1.196.512,95 € 0,00€ 0,00

637 GRECO ENZO 26/12/1976 Scafa Acquisto€ 40.000,00 € 7.604,0188 € 1.204.116,95 € 0,00€ 0,00

658 DI MATTEO NICOLETTA 08/10/1966 Rocca San Giovanni Acquisto€ 129.000,00 € 14.726,7889 € 1.218.843,73 € 0,00€ 0,00

748 ZOCARO DOMENICO 28/09/1965 Gissi Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,7890 € 1.233.570,51 € 0,00€ 0,00

1163 VOLPE FABIO 12/05/1977 Fagnano Alto Costruzione€ 179.523,61 € 14.726,7891 € 1.248.297,29 € 0,00€ 0,00

549 JAPETA DANUTA JANINA 19/07/1960 Cupello Acquisto€ 51.000,00 € 9.695,1192 € 1.257.992,40 € 0,00€ 0,00

1343 DI TILLIO NICOLINO 08/06/1968 Civitella Casanova Costruzione€ 95.835,84 € 14.726,7893 € 1.272.719,18 € 0,00€ 0,00

188 IACOMINI ALBERTO 05/11/1958 Colonnella Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,7894 € 1.287.445,96 € 0,00€ 0,00

1072 AHMED SHABBIR 05/12/1964 Gioia dei Marsi Acquisto€ 45.000,00 € 8.554,5195 € 1.296.000,47 € 0,00€ 0,00

892 DUKA EDMOND 05/06/1978 Orsogna Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7896 € 1.310.727,25 € 0,00€ 0,00

Pagina 6 di 15 20/12/2012 15.48.47



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 1.145.812,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni con numero abitanti inferiore a 5.000

Domande ammesse

135 TERPOLILLI AURENZO 19/08/1972 Fresagrandinaria Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,7897 € 1.325.454,03 € 0,00€ 0,00

253 VILLA CASTILLO HORLANDO BR 06/10/1959 Raiano Acquisto€ 42.761,70 € 8.129,0098 € 1.333.583,03 € 0,00€ 0,00

1082 BARDHOKU ARBEN 12/07/1972 Gioia dei Marsi Acquisto€ 45.000,00 € 8.554,5199 € 1.342.137,54 € 0,00€ 0,00

8 TAROLA MARIANGELA 06/10/1977 Pescina Acquisto€ 64.000,00 € 12.166,41100 € 1.354.303,95 € 0,00€ 0,00

702 LATTANZI FRANCO 07/07/1970 Sante Marie Acquisto€ 50.500,00 € 9.600,06101 € 1.363.904,00 € 0,00€ 0,00

121 CICCOTTI LUCIO 27/02/1963 Cermignano Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,01102 € 1.375.310,01 € 0,00€ 0,00

387 RAGNELLI MARCO 12/04/1977 Pizzoferrato Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78103 € 1.390.036,79 € 0,00€ 0,00

1067 OTTAVIANO MARIO 11/11/1965 Fresagrandinaria Acquisto€ 22.000,00 € 4.182,20104 € 1.394.218,99 € 0,00€ 0,00

1226 DELLE VILLE FRANCESCO 05/06/1966 Magliano de' Marsi Ristrutturazione€ 77.928,00 € 14.726,78105 € 1.408.945,77 € 0,00€ 0,00

397 SANTILLI ISABELLA 04/12/1970 Lecce nei Marsi Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,01106 € 1.420.351,78 € 0,00€ 0,00

1087 GENTILE ANTONIO 16/10/1965 Castel Frentano Acquisto€ 117.557,00 € 14.726,78107 € 1.435.078,56 € 0,00€ 0,00

717 ROSSI GIANCARLO 26/04/1952 Bussi sul Tirino Acquisto€ 50.000,00 € 9.505,01108 € 1.444.583,57 € 0,00€ 0,00

148 DI LORENZO ORESTE FRANCES 22/08/1974 Villa Celiera Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78109 € 1.459.310,35 € 0,00€ 0,00

978 GRAZIOSO GIUSEPPE 24/05/1968 Filetto Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78110 € 1.474.037,13 € 0,00€ 0,00

844 ROMANI CRISTIANO 03/11/1976 Cellino Attanasio Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78111 € 1.488.763,91 € 0,00€ 0,00

384 COLARELLI GIOVANNI 12/02/1936 Pizzoferrato Acquisto€ 51.966,00 € 9.878,74112 € 1.498.642,65 € 0,00€ 0,00
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1078 CAVALLO FELICIANO 02/02/1953 Cermignano Ristrutturazione€ 50.728,90 € 9.643,57113 € 1.508.286,22 € 0,00€ 0,00

250 SINGH KULDIP 02/02/1967 Schiavi di Abruzzo Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78114 € 1.523.013,00 € 0,00€ 0,00

130 DE ANGELIS FRANCO 24/10/1956 Corropoli Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,78115 € 1.537.739,78 € 0,00€ 0,00

547 VALERIO MARIACRISTINA 07/05/1971 Pennapiedimonte Acquisto€ 52.000,00 € 9.885,21116 € 1.547.624,99 € 0,00€ 0,00

1043 DI PERSIO SABRINA 19/02/1974 Capestrano Costruzione€ 127.777,04 € 14.726,78117 € 1.562.351,77 € 0,00€ 0,00

866 BOROMEI MARCO 10/07/1984 Torricella Peligna Acquisto€ 57.000,00 € 10.835,71118 € 1.573.187,48 € 0,00€ 0,00

1128 CORRADO DANIELE 26/06/1974 Scoppito Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78119 € 1.587.914,26 € 0,00€ 0,00

964 SANTINI MARIA GRAZIA 02/06/1964 Miglianico Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78120 € 1.602.641,04 € 0,00€ 0,00

430 CASCIATO CLEMENTINA 25/08/1964 Pizzoferrato Acquisto€ 74.000,00 € 14.067,41121 € 1.616.708,45 € 0,00€ 0,00

176 DI NAUTA ANGELO 21/06/1978 Castel Frentano Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78122 € 1.631.435,23 € 0,00€ 0,00

1065 PICCONE FRANCESCO 31/12/1967 Castel Frentano Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78123 € 1.646.162,01 € 0,00€ 0,00

1030 CROGNALE NICO 24/11/1980 Sant'Eusanio del Sangro Acquisto€ 135.336,54 € 14.726,78124 € 1.660.888,79 € 0,00€ 0,00

247 DI DOMENICA DORIANA 26/09/1987 Castiglione Messer Marino Acquisto€ 57.690,00 € 10.966,88125 € 1.671.855,66 € 0,00€ 0,00

704 COLAIUDA GIUSEPPE 24/05/1968 Scoppito Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,78126 € 1.686.582,44 € 0,00€ 0,00

448 CURTACCI BARBARA 13/10/1972 Canistro Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78127 € 1.701.309,22 € 0,00€ 0,00

528 BRUNI GILBERTO 16/06/1979 Corropoli Acquisto€ 150.400,00 € 14.726,78128 € 1.716.036,00 € 0,00€ 0,00
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660 NATALE CLARISSA 20/06/1986 Arielli Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78129 € 1.730.762,78 € 0,00€ 0,00

1076 LEONE GIANENRICO 06/02/1977 Pescasseroli Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78130 € 1.745.489,56 € 0,00€ 0,00

853 CAVALIERE MASSIMO 05/08/1972 Altino Acquisto€ 136.240,00 € 14.726,78131 € 1.760.216,34 € 0,00€ 0,00

787 DI GIANDOMENICO ARMANDO 17/03/1984 Basciano Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78132 € 1.774.943,12 € 0,00€ 0,00

185 MENNA FERDINANDO 04/07/1989 Torino di sangro Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78133 € 1.789.669,90 € 0,00€ 0,00

358 ZIVERI TIZIANA 11/07/1970 Casalincontrada Acquisto€ 154.000,00 € 14.726,78134 € 1.804.396,68 € 0,00€ 0,00

66 MISCEO FERDINANDO 15/08/1964 Scafa Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78135 € 1.819.123,46 € 0,00€ 0,00

117 GIGANTE ALESSIO 01/12/1977 Altino Acquisto€ 107.163,46 € 14.726,78136 € 1.833.850,24 € 0,00€ 0,00

349 DI GIORGIO GIOVANNI 06/11/1974 Cermignano Acquisto€ 30.000,00 € 5.703,00137 € 1.839.553,25 € 0,00€ 0,00

1200 RAMPA VINCENZO 25/12/1971 Cermignano Costruzione€ 87.005,00 € 14.726,78138 € 1.854.280,03 € 0,00€ 0,00

442 ARATARI BARBARA 25/02/1974 Lecce nei Marsi Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78139 € 1.869.006,81 € 0,00€ 0,00

740 MARCONE MARIANNA 09/03/1971 Moscufo Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78140 € 1.883.733,59 € 0,00€ 0,00

895 FERZOCO PELINO 12/10/1957 Pescina Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,01141 € 1.895.139,60 € 0,00€ 0,00

1044 CAPPOLI MARIA 21/10/1976 San Benedetto dei Marsi Costruzione€ 94.103,32 € 14.726,78142 € 1.909.866,38 € 0,00€ 0,00

426 DI LALLO MICAELA BARBARA LA 05/01/1971 Lettomanoppello Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78143 € 1.924.593,16 € 0,00€ 0,00

216 SCACCHI ROBERTO 23/02/1979 San Vincenzo Valle Roveto Acquisto€ 50.391,00 € 9.579,34144 € 1.934.172,49 € 0,00€ 0,00
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339 TELESCA GIAMPIERO 26/02/1971 Mozzagrogna Acquisto€ 203.000,00 € 14.726,78145 € 1.948.899,27 € 0,00€ 0,00

302 VENTILII CHRISTIAN 04/03/1984 Basciano Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,78146 € 1.963.626,05 € 0,00€ 0,00

1086 GIORDANO VINCENZO 18/01/1962 Castel Frentano Ristrutturazione€ 29.364,58 € 5.582,21147 € 1.969.208,26 € 0,00€ 0,00

563 RELLA ROCCO 12/09/1967 Castel Frentano Acquisto€ 158.000,00 € 14.726,78148 € 1.983.935,04 € 0,00€ 0,00

820 TIBERIO RAFFAELE 13/09/1972 Castel Frentano Acquisto€ 82.500,00 € 14.726,78149 € 1.998.661,82 € 0,00€ 0,00

1104 BENIAMINO FULVIA 20/01/1986 Pescasseroli Costruzione€ 126.763,02 € 14.726,78150 € 2.013.388,60 € 0,00€ 0,00

783 COLONE MARIO 22/09/1984 San Vincenzo Valle Roveto Acquisto€ 50.000,00 € 9.505,01151 € 2.022.893,61 € 0,00€ 0,00

1215 MAMMARELLA ALESSANDRO 29/10/1982 Bucchianico Acquisto€ 73.000,00 € 13.877,31152 € 2.036.770,92 € 0,00€ 0,00

315 LOLLI LAYLA 14/10/1973 Paglieta Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78153 € 2.051.497,70 € 0,00€ 0,00

1105 BENIAMINO AZZURRA 18/06/1980 Pescasseroli Costruzione€ 126.763,02 € 14.726,78154 € 2.066.224,48 € 0,00€ 0,00

511 BELFIGLIO ANTONELLA 22/07/1972 Roccamontepiano Acquisto€ 64.800,00 € 12.318,49155 € 2.078.542,97 € 0,00€ 0,00

487 IAGNEMMA ARMANDO 30/06/1975 San Pio delle Camere Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78156 € 2.093.269,75 € 0,00€ 0,00

762 D'ORSOGNA FABIANA 25/01/1981 Mozzagrogna Acquisto€ 168.000,00 € 14.726,78157 € 2.107.996,53 € 0,00€ 0,00

158 D'ORAZIO DOMENICO 10/02/1967 Castel Frentano Acquisto€ 153.500,00 € 14.726,78158 € 2.122.723,31 € 0,00€ 0,00

120 GENTILE SIMONA 18/08/1971 Altino Acquisto€ 124.740,59 € 14.726,78159 € 2.137.450,09 € 0,00€ 0,00

424 DI TURNO SIMONE 14/07/1983 Scanno Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78160 € 2.152.176,87 € 0,00€ 0,00
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1202 DE GRANDIS DANIELA 06/01/1973 Torino di sangro Costruzione€ 132.115,81 € 14.726,78161 € 2.166.903,65 € 0,00€ 0,00

234 D'AMICO RAFFAELLA 04/05/1952 Quadri Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78162 € 2.181.630,43 € 0,00€ 0,00

412 DI CARLO FEDERICO 02/10/1975 Carunchio Acquisto€ 40.000,00 € 7.604,01163 € 2.189.234,43 € 0,00€ 0,00

830 CRISTALLO BRIGIDA 01/11/1968 Treglio Acquisto€ 194.000,00 € 14.726,78164 € 2.203.961,21 € 0,00€ 0,00

60 D'INCECCO FABRIZIO 19/12/1979 Cappelle sul Tavo Acquisto€ 162.000,00 € 14.726,78165 € 2.218.687,99 € 0,00€ 0,00

497 TACCONELLI MASSIMO 05/11/1984 Castel Frentano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78166 € 2.233.414,77 € 0,00€ 0,00

1165 DI VINCENZO ELEONORA 14/06/1934 Furci Ristrutturazione€ 81.872,92 € 14.726,78167 € 2.248.141,55 € 0,00€ 0,00

306 MACCARONE GIANNI 20/06/1967 Casalincontrada Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78168 € 2.262.868,33 € 0,00€ 0,00

246 CAPITANIO TONI 19/04/1977 Scafa Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78169 € 2.277.595,11 € 0,00€ 0,00

221 DE MICHELE DAYANA 01/09/1975 Colonnella Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78170 € 2.292.321,89 € 0,00€ 0,00

81 CAROZZA REMO GIOVANNI 02/06/1965 Altino Acquisto€ 147.000,00 € 14.726,78171 € 2.307.048,67 € 0,00€ 0,00

1136 LANZARA CLAUDIO 25/07/1976 Castel Frentano Costruzione€ 85.602,71 € 14.726,78172 € 2.321.775,45 € 0,00€ 0,00

739 PAOLINI MATTEO 03/03/1983 Controguerra Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78173 € 2.336.502,23 € 0,00€ 0,00

847 D'OTTAVIO ETTORE LUCIANO 04/04/1976 Liscia Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78174 € 2.351.229,01 € 0,00€ 0,00

604 BASILII BARBARA 17/04/1971 Basciano Acquisto€ 109.615,38 € 14.726,78175 € 2.365.955,79 € 0,00€ 0,00

1022 TREDDENTI GIACINTA 25/10/1950 Casalincontrada Acquisto€ 165.000,00 € 14.726,78176 € 2.380.682,57 € 0,00€ 0,00
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1227 RUGGIERI ENZO 18/04/1969 Scoppito Costruzione€ 149.215,47 € 14.726,78177 € 2.395.409,35 € 0,00€ 0,00

647 BARBONE ANTONELLA 11/02/1976 Fara Filiorum Petri Acquisto€ 54.000,00 € 10.265,41178 € 2.405.674,76 € 0,00€ 0,00

262 DI FRANCESCO GIULIO 03/02/1956 Cupello Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78179 € 2.420.401,54 € 0,00€ 0,00

803 MAZZOCCHETTI LUCIANO 18/08/1980 Penna Sant'Andrea Acquisto€ 17.500,00 € 3.326,75180 € 2.423.728,29 € 0,00€ 0,00

664 GIANCOLA GIANFRANCO 12/10/1968 Goriano Sicoli Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78181 € 2.438.455,07 € 0,00€ 0,00

1017 CERRONI SERGIO 07/12/1983 Civitella Roveto Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78182 € 2.453.181,85 € 0,00€ 0,00

41 MANCINI MARINO 28/11/1972 Lettomanoppello Acquisto€ 144.730,77 € 14.726,78183 € 2.467.908,63 € 0,00€ 0,00

1275 CARNICELLI CLAUDIO 08/10/1978 Tornimparte Costruzione€ 159.415,11 € 14.726,78184 € 2.482.635,41 € 0,00€ 0,00

960 D'ERCOLE GIANLUCA 21/08/1981 Scerni Acquisto€ 212.000,00 € 14.726,78185 € 2.497.362,19 € 0,00€ 0,00

560 FERRANTE SILVIA 11/05/1979 Castel Frentano Acquisto€ 120.084,62 € 14.726,78186 € 2.512.088,97 € 0,00€ 0,00

548 DI TOMMASO PIERINO 10/09/1980 Castel Frentano Acquisto€ 35.400,00 € 6.729,54187 € 2.518.818,52 € 0,00€ 0,00

438 DI LORETO PAOLA FILENO 28/01/1977 Castel Frentano Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78188 € 2.533.545,30 € 0,00€ 0,00

513 CALVARESE GABRIELE 09/06/1974 Corropoli Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78189 € 2.548.272,08 € 0,00€ 0,00

122 DEL CORSO MARIO 13/11/1975 Castel Frentano Acquisto€ 170.419,23 € 14.726,78190 € 2.562.998,86 € 0,00€ 0,00

1141 DI GIROLAMO FRANCESCO 18/04/1977 Magliano de' Marsi Costruzione€ 213.211,53 € 14.726,78191 € 2.577.725,64 € 0,00€ 0,00

18 MACCARONE VITTORIO 01/08/1942 Casalincontrada Acquisto€ 91.800,00 € 14.726,78192 € 2.592.452,42 € 0,00€ 0,00
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1053 BARATTUCCI NICOLINA 09/05/1947 Celenza sul Trigno Ristrutturazione€ 31.656,29 € 6.017,87193 € 2.598.470,28 € 0,00€ 0,00

935 LIONTI MARESCA 29/11/1980 Colonnella Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01194 € 2.611.777,29 € 0,00€ 0,00

708 INNAURATO ELENA ANTONELLA 22/05/1967 Gessopalena Acquisto€ 29.000,00 € 5.512,90195 € 2.617.290,20 € 0,00€ 0,00

394 DI PIRRO ANNINO 24/02/1970 Pescasseroli Acquisto€ 158.653,85 € 14.726,78196 € 2.632.016,98 € 0,00€ 0,00

204 TRIVELLIZZI GINA 24/10/1950 Isola del Gran Sasso d'Italia Acquisto€ 65.000,00 € 12.356,51197 € 2.644.373,49 € 0,00€ 0,00

1071 POLIDORI GIOVANNI 02/05/1969 Tollo Ristrutturazione€ 61.530,39 € 11.696,94198 € 2.656.070,42 € 0,00€ 0,00

229 DI FABIO CARMINE 06/02/1973 Cupello Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78199 € 2.670.797,20 € 0,00€ 0,00

480 DI DOMENICO ASMERINO JUNIO 26/07/1973 Corropoli Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78200 € 2.685.523,98 € 0,00€ 0,00

288 DI LORETO OTTAVIO 03/05/1983 Civitella Roveto Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78201 € 2.700.250,76 € 0,00€ 0,00

526 MOSTACCI GABRIELLA 29/07/1973 Cocullo Acquisto€ 78.000,00 € 14.726,78202 € 2.714.977,54 € 0,00€ 0,00

1024 DI MARCO PAOLO 16/05/1980 Miglianico Acquisto€ 162.177,77 € 14.726,78203 € 2.729.704,32 € 0,00€ 0,00

454 DI NARDO DOMENICO 03/12/1977 Castel Frentano Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78204 € 2.744.431,10 € 0,00€ 0,00

835 CIARROCCHI ORIANA 06/12/1976 Scoppito Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78205 € 2.759.157,88 € 0,00€ 0,00

509 DI GIACOBBE FRANCESCA 26/06/1975 Nereto Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78206 € 2.773.884,66 € 0,00€ 0,00

766 VELOCCI ALFREDO 29/04/1954 Civita d'Antino Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01207 € 2.787.191,67 € 0,00€ 0,00

975 DEL GROSSO CARLO 08/11/1980 Rosciano Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78208 € 2.801.918,45 € 0,00€ 0,00
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1230 FORMICONE EMIDIO 13/12/1959 Colonnella Ristrutturazione€ 86.134,85 € 14.726,78209 € 2.816.645,23 € 0,00€ 0,00

1125 DI CARLO IVAN 22/02/1974 Arielli Ristrutturazione€ 37.531,70 € 7.134,78210 € 2.823.780,01 € 0,00€ 0,00

220 AMATO MASSIMO 01/03/1971 Pescocostanzo Acquisto€ 245.000,00 € 14.726,78211 € 2.838.506,79 € 0,00€ 0,00

542 SABATINI MASSIMILIANO 14/11/1979 Castel Frentano Acquisto€ 132.000,00 € 14.726,78212 € 2.853.233,57 € 0,00€ 0,00

1162 FALLUCCHI PAOLA 06/09/1976 Pescina Ristrutturazione€ 175.831,79 € 14.726,78213 € 2.867.960,35 € 0,00€ 0,00

88 GENTILE EMILIANO 01/05/1977 Bucchianico Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78214 € 2.882.687,13 € 0,00€ 0,00

55 SPEZZA TEODORO 20/06/1980 Torre de' Passeri Acquisto€ 190.000,00 € 14.726,78215 € 2.897.413,91 € 0,00€ 0,00

670 DI GENOVA ANTONIO 16/02/1977 Poggiofiorito Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78216 € 2.912.140,69 € 0,00€ 0,00

666 LOZZI CARLA 20/05/1975 Miglianico Acquisto€ 104.000,00 € 14.726,78217 € 2.926.867,47 € 0,00€ 0,00

294 DI FILIPPO ALESSANDRO 27/06/1974 Bucchianico Acquisto€ 125.500,00 € 14.726,78218 € 2.941.594,25 € 0,00€ 0,00

815 REGINELLI CLAUDIO 31/08/1973 Corropoli Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78219 € 2.956.321,03 € 0,00€ 0,00

368 ROCCALBA TERESA 13/10/1962 San Vito Chietino Acquisto€ 82.000,00 € 14.726,78220 € 2.971.047,81 € 0,00€ 0,00

78 TRULLI SARA 03/06/1947 Rosciano Acquisto€ 167.500,00 € 14.726,78221 € 2.985.774,59 € 0,00€ 0,00

1182 PROIETTO FABIO 08/10/1981 Torrevecchia Teatina Costruzione€ 93.933,55 € 14.726,78222 € 3.000.501,37 € 0,00€ 0,00

521 DELLA PELLE MASSIMO 18/03/1972 Casacanditella Acquisto€ 41.000,00 € 7.794,11223 € 3.008.295,48 € 0,00€ 0,00

90 FIERRI GIUSEPPE 23/08/1974 Rosciano Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78224 € 3.023.022,26 € 0,00€ 0,00
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224 Istanze ritenute ammissibili per questa graduatoria
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